

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.O)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบดกล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/9

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง
กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
	1.1 งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑.6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ	100.00	เมตร	2,030.00	203,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		203,000.00	สำรวจนอกขอบ 24.00 24.99
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 1)							203,000.00	
2	งานเคลือบปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ก่อสร้าง + ปักฝั่ง								
	2.1 เกลี่ยปรับเกลี่ยแต่ง + ปักฝั่ง	36.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,080.00	1,080.00	ปักดินแรงงาน
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 2)							1,080.00	
3	งานฐานรากหอถัง								
	3.1 ดินขุด	17.76	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,628.48	2,628.48	ปักดินแรงงาน
	3.2 ดินถม (บดอัดแน่น)	6.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	678.15	678.15	ปักดินแรงงาน
	3.3 เสาเข็ม คสล. ขนาด 0.20 x 0.20 x 5.00 ม.	25.00	ต้น	1,200.00	30,000.00	800.00	20,000.00	50,000.00	ปักดินใช้ราคา
	3.4 งานสกัดหัวเสาเข็ม	25.00	ต้น	-	-	180.00	4,500.00	4,500.00	ปักดินแรงงาน
	3.5 ทรายขยายอัดแน่น	3.49	ลบ.ม.	373.00	1,301.77	99.00	345.51	1,647.28	ราคาตลาดใช้ปกติ
	3.6 คอนกรีตขยาย 1:3:5	0.61	ลบ.ม.	1,724.00	1,051.64	391.00	238.51	1,290.15	ราคาตลาดใช้ปกติ
	3.7 คอนกรีตขยาย 1:2:4	7.55	ลบ.ม.	1,820.00	13,741.00	391.00	2,952.05	16,693.05	ราคาตลาดใช้ปกติ
	3.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	19.23	ตร.ม.	315.00	6,057.45	133.00	2,557.59	8,615.04	ราคาตลาดใช้ปกติ
	3.9 เหล็ก RB ขนาด ๑๑ มม.	0.016	ตัน	21,588.00	345.40	4,100.00	65.60	411.00	ราคาตลาดใช้ปกติ
	3.10 เหล็ก RB ขนาด ๑2 มม.	0.33	ตัน	19,859.00	6,553.47	3,300.00	1,089.00	7,642.47	ราคาตลาดใช้ปกติ
	ยอดยกไป							94,105.62	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบาดาล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งเสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							94,105.62	
	3.11 เหล็ก RB ขนาด ๑ 15 มม.	0.233	ตัน	20,768.00	4,838.94	3,300.00	768.90	5,607.84	ราคาซื้อเหล็ก
	3.12 ตะปู	4.50	กก.	35.00	157.50	-	-	157.50	ราคาซื้อเหล็ก
	3.13 ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	43.00	387.00	-	-	387.00	
	3.14 น๊อตสกรูยึดท่อพร้อมแหวนขนาด ๑ 25 มม.(สีเงินอเมริกา)	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	บริษัทเอชอาร์
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 3)							103,257.96	
4	งานหล่อเหล็กเก็บน้ำ								
	4.1 ท่อถังเหล็กสำเร็จรูป รูปถ้วยขนาดความจุ้มน้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูงประมาณ 20 ม.	1.00	ชุด	315,000.00	315,000.00	-	-	315,000.00	บริษัทสิงห์ทอง
5	อุปกรณ์ท่อสูบน้ำบาดาลไปยังหอถังสูง								
	5.1 ชุดตีนวางท่อพร้อมฝักกลบ	5.00	เมตร	-	-	25.00	125.00	125.00	
	ยอดยกไป							125.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.O)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบาคาล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							125.00	
5.2	ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	เมตร	54.50	272.50	40.00	200.00	472.50	ราคาเฉลี่ยจังหวัด
5.3	เข็ควาล์วทองเหลือง ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ชุด	650.00	650.00	240.00	240.00	890.00	บริษัทเอกชน
5.4	ประตุน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	400.00	800.00	2,100.00	บริษัทเอกชน
5.5	สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	240.00	240.00	5,090.00	บริษัทเอกชน
5.6	เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	บริษัทเอกชน
5.7	ยูนิยอน ขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	2.00	อัน	276.00	552.00	240.00	480.00	1,032.00	บริษัทเอกชน
5.8	น๊ิปเปิล ขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	10.00	อัน	88.00	880.00	240.00	2,400.00	3,280.00	บริษัทเอกชน
5.9	มาตรฐานน้ำ ขนาด ๑2 นิ้ว (ระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	400.00	400.00	8,900.00	บริษัทเอกชน
5.10	ข้อต่ออีโบลท์ ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ชุด	220.00	440.00	240.00	480.00	920.00	บริษัทเอกชน
5.11	วาล์วก้านกลับ ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ชุด	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	บริษัทเอกชน
5.12	ข้องอฉากขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	4.00	อัน	155.00	620.00	-	-	620.00	บริษัทเอกชน
5.13	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	บริษัทเอกชน
	ยอดยกไป							25,899.50	